
Hindistudier	  i	  Indien	  
	  
Under	  december	  2011	  och	  januari	  2012	  studerade	  jag	  hindi	  med	  en	  
privatlärare	  i	  Bombay	  från	  Private	  Tutors	  Bureau.	  Min	  lärare	  S.K	  Kapadia	  
är	  en	  äldre,	  vänlig	  man	  som	  var	  djupt	  engagerad	  i	  att	  jag	  skulle	  lära	  mig	  
så	  mycket	  som	  möjligt	  under	  våra	  timmar	  tillsammans.	  
	  
Oftast	  träffades	  vi	  på	  mitt	  hotell	  rum	  och	  pluggade	  intensivt	  i	  två	  till	  
tre	  timmar.	  Han	  var	  väldigt	  flexibel	  och	  vi	  kunde	  bestämma	  från	  dag	  till	  
dag	  när	  och	  hur	  länge	  vi	  skulle	  studera.	  Varje	  lektionstillfälle	  
avslutades	  med	  en	  läxa	  till	  nästa	  gång.	  
	  
Eftersom	  jag	  var	  den	  enda	  eleven	  kunde	  jag	  styra	  undervisningen	  så	  den	  
kändes	  meningsfull	  och	  anpassad	  efter	  vad	  jag	  ansåg	  mig	  behöva.	  Eftersom	  
jag	  främst	  arbetar	  som	  tv-‐journalist	  valde	  jag	  att	  koncentrera	  mig	  på	  det	  
talade	  språket.	  Efter	  avslutad	  kurs	  kan	  jag	  förstå	  sammanhanget	  av	  ett	  
samtal	  på	  hindi,	  vilket	  jag	  har	  stor	  nytta	  av	  när	  jag	  redigerar	  inspelade	  
intervjuer.	  
	  
Jag	  kan	  flera	  olika	  former	  av	  de	  20	  till	  30	  vanligaste	  verben.	  Jag	  fick	  
också	  lära	  mig	  många	  vardagsfraser,	  adjektiv	  och	  glosor.	  Hur	  man	  bygger	  
meningar	  (bakvänt),	  att	  ord	  på	  hindi	  ofta	  finns	  i	  både	  feminint	  och	  
maskulint	  och	  att	  tilltalsorden	  är	  olika	  beroende	  på	  ställning	  och	  ålder.	  
Dessutom	  kan	  jag	  handla	  på	  marknaden	  och	  i	  affärer,	  beställa	  och	  fråga	  
enkla	  saker.	  
	  
Jag	  känner	  verkligen	  att	  jag	  fått	  en	  rejäl	  start	  som	  jag	  vill	  bygga	  vidare	  
på.	  I	  framtiden	  hoppas	  jag	  få	  tillfälle	  att	  träffa	  S.K	  Kapadia	  eller	  någon	  
annan	  lärare	  för	  fortsatta	  hindistudier	  i	  Bombay.	  


